f o
7/

Rama Judicial

U Reptiblica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUAZUL-CASANARE
Calle 9 No. 17 - 49 Piso 3
j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co
teléfono: 608 6382377

ESTADO N.2 18 CGP

CONSULTE AUTOS AQUI

El presente ESTADO se fija en la pagina web de la Rama Judicial de conformidad con el articulo 295 del C.G.P. y articulo 92 de la Ley 2213 de 2022.
Hoy veinticuatro (24) de junio dos mil veintidds (2022), a las siete de la mafana (7:00 a.m.).

FECHA DE PROVIDENCIA A NOTIFICAR: 10 DE JUNIO DE 2022.

ITEM  RADICACION CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION

EJECUTIVO DE MINIMA , . , CUMPLASE EL ORDINAL SEXTO DE LA PROVIDENCIA DE
CUANTIA CUSTODIO ANGEL MARTINEZ JOSE ROLFE PULIDO HERRERA

FECHA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2012

1 2004-00137-00

EJECUTIVO DE MINIMA

2 2009-00115-00 CUANTIA JOSE MANUEL HOYOS ROJAS LUIS JAIME MATEUS MORENO APROBAR LIQUIDACION DEL CREDITO.



mailto:j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10372438/113497109/ESTADOS+COMPLETOS+22+DE+JUNIO+DE+2022.pdf/ce5dbf75-219a-43aa-9f32-0b103c9f8c3e

3 2009-00433-00

4 2010-00466-00

5 2013-00293-00

6 2013-00294-00

7 2014-00006-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

PRUEBA ANTICIPADA -
INSPECCION EXTRAJUDICIAL
CON INTERVENCION
DE PERITO

PRUEBA ANTICIPADA —
INSPECCION EXTRAJUDICIAL
CON INTERVENCION
DE PERITO

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

FFAMA

FFAMA

YEFER MILTON CUBIDES
GALINDO

ROSA CARMEN GALINDO DE
CUBIDES

SUPER ELECTRO ORIENTE

MARIA DE LURDES FREIJA GELVES

LESVIA ESTHER MELENDEZ
CABARCAS

N/A

N/A

LILIANA JOHANA MARTINEZ
RODRIGUEZ
HARLEY SALCEDO CASTIBLANCO

2

APROBAR LIQUIDACION DEL CREDITO.

TENER POR NOTIFICADA A LA PARTE DEMANDADA EL 22 DE
JUNIO DE 2022.

TENER POR CONTESTADA LA DEMANDA.

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION.
COMPULSAR COPIAS CON DESTINO A LA FISCALIA.
COMPULSAR COPIAS AL CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE BOYACA Y CASANARE-

SOLICITAR LA EXCLUSION DE LA FUNDACION ORINOQUENSE
RAMON NONATO PEREZ DE LA LISTA DE AUXILIARES.
RELEVAR DEL CARGO DE SECUESTRE A LA FUNDACION
ORINOQUENSE RAMON NONATO PEREZ.

COMPULSAR COPIAS CON DESTINO A LA FISCALIA.
COMPULSAR COPIAS AL CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE BOYACA Y CASANARE-

SOLICITAR LA EXCLUSION DE LA FUNDACION ORINOQUENSE
RAMON NONATO PEREZ DE LA LISTA DE AUXILIARES.
RELEVAR DEL CARGO DE SECUESTRE A LA FUNDACION
ORINOQUENSE RAMON NONATO PEREZ.

NO REPONER EL AUTO DEL 15 DE JULIO DE 2021.




10

11

12

13

14

15

2014-00121-00

2015-00095-00

2015-00127-00

2015-00127-00

2015-00624-00

2015-00626-00

2018-00072-00

2018-00112-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

FONDO NACIONAL DE
GARANTIAS SOBROGATARIO DE
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

SUPER ELECTRO ORIENTE S.A.S.

SUPER ELECTRO ORIENTE S.A.S.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

FFAMA

GABINO MESA ESTUPINAN
GLADYS CACERES GALINDO

WILMAN GARZON RAMIREZ

CRISTHIAN FABIANY SIERRA
SALGUERO

CRISTHIAN FABIANY SIERRA
SALGUERO

CLAUDIA MALAVER MONTANEZ
LAURA VIVIANA BUITRAGO
MALAVER

LUIS ANTONIO TENZA MORENO
JAVIER EDUARDO TENZA MORENO
RUTH GOMEZ SANABRIA

MAURICIO ACEVEDO MONTARNEZ

MARIA DULCINEA SALAMANCA
ELOISA RUBIO SALAMANCA

DECLARAR TERMINADO EL PROCESO POR PAGO TOTAL DE
LA OBLIGACION.

PONER EN CONOCIMIENTO DEL DEUDOR LA CESION DEL
CREDITO.

SE DEJA SIN VALOR Y EFECTO EL ORDINAL SEGUNDO DEL
AUTO DEL 15 DE JULIO DE 2021.

CORRER TRASLADO DEL AVALUO DEL VEHICULO DE PLACAS
RDW-979 DE PROPIEDAD DEL DEMANDADO. Consulte aqui.
ORDENA Y SE PONE EN CONOCIMIENTO LOS OFICIOS DE
RESPUESTA DE MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS.

Consulte aqui.

NO REPONER EL AUTO DEL 15 DE JULIO DE 2021.

ORDENA Y SE PONE EN CONOCIMIENTO LOS OFICIOS DE
RESPUESTA DE MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS.
Consulte aqui.

ORDENA Y SE PONE EN CONOCIMIENTO LOS OFICIOS DE
RESPUESTA DE MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS.

Consulte aqui.



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10372438/113497109/2015-00127.pdf/bf361ec1-a62d-4b3a-9671-e3053fa577bd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10372438/113497109/2015-00624.pdf/c763267c-f662-4c06-85f4-2e7c3f422137
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10372438/113497109/2018-00072.pdf/f1f3b8bd-20f4-4b31-b635-637deb427e3c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/10372438/113497109/2018-00112.pdf/9e0d7942-0e28-44b4-bba7-585df05cf979
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17

18

19

2018-00155-00

2018-00155-00

2019-00085-00

DESPACHO
COMISORIO No.
002 DENTRO
DEL PROCESO
DE FILIACION
EXTRAMATRIM
ONIAL No.
6800131110005
201700044100
NI: 2021-00006-
00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA

VERBAL DE PERTENENCIA

N/A

TERESA ARCINIEGAS DE PICO

TERESA ARCINIEGAS DE PICO

HERNEY HERNANDEZ MENDEZ

ZULY YASIRY ZAMORA GUZMAN
EN REPRESENTACION DE SU
MENOR HIJA

ELIF MARIANA ZAMORA
GUZMAN

ACIRA CUEVAS SERRANO

JAVIER FERNANDO RIVEROS CUEVAS
JAVIER RIVEROS

ACIRA CUEVAS SERRANO

JAVIER FERNANDO RIVEROS CUEVAS
JAVIER RIVEROS

LUIS HENRY MARTINEZ LOPEZ
PERSONAS INDETERMINADAS

DANIEL AVELLA PATINO

REQUIERE ARTICULO 317 DEL CGP A LA PARTE
DEMANDANTE

DECRETA EL EMBARGO DE REMANENTES.
NO DAR TRAMITE AL MEMORIAL PRESENTADO POR LA
DEMANDANTE

ORDENAR POR SECRETARIA LA INCLUSION DE LA VALLA EN
EL REGISTRO NACIONAL DE PROCESOS DE PERTENENCIA.
TENER POR NOTIFICADA POR CONDUCTA CONCLUYENTE DE
LA PARTE DEMANDADA LUIS HENRY MARTINEZ LOPEZ.
TENER POR CONTESTADA LA DEMANDA POR LUIS HENRY
MARTINEZ LOPEZ.

ENTREGA DE TITULO JUDICIAL




20

21

22

23

24

25

26

27

28

2018-00018-00

2011-00320-00

2009-0523-00

2013-00010-00

2019-0054-00

2015-00270-00

2015-00271-00

2015-00272-00

2015-00179-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

BANCOLOMBIA S.A.

DRIFT S.A.

JOHANA MARCELA MONTANEZ
ACERO

FFAMA

JUAN DAVID BARRERA FUENTES

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

DELIO MONTANA MONTARNA

INGECOLEOS LTDA.

FARIT FERNANDO MORENO MESA

ELEUCADIO ORJUELA MARTINEZ
LEONARDO LOPEZ ORJUELA
DIEGO FERNANDO MANCHEGO
CARDENAS

WILMER EDUARDO ACERO NINO
SANDRA MILENA LOPEZ
PATRICIA YOHANA CUBIDES
HUERTAS

CECILIA AVILA MARTINEZ
CARLOS ARTURO MARTINEZ
CARLOS HERVEY ACHAGUA
RODRIGUEZ

DINALITH BOTIA PATINO

RECONOZCASE PERSONERIA PARA ACTUAR A LA SOCIEDAD
V&S VALORES Y SOLUCIONES

GROUP S.AS REPRESENTADA LEGALMENTE POR LA
ABOGADA DIANA MARCELA OJEDA HERRERA
TERMINACION DEL PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DEL PROCESO POR DESISTIMIENTO TACITO

APROBAR LIQUIDACION DE CREDITO.

ACEPTAR LA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO DE LA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO DE LA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO DE LA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO DE LA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO DE LA
PARTE ACTORA.




29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

2015-00248-00

2015-00152-00

2014-00325-00

2014-00552-00

2014-00560-00

2014-00634-00

2014-00633-00

2014-00642-00

2013-00561-00

2013-00124-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

VICTOR LEANDRO BARRERA
RAMIREZ

NELLYS AMARYS BERNAL ALDANA
WILLIAM RICAURTE ROJAS BARRERA
KIDIA CAROLINA PEREZ

DAGOBERTO MORENO CULMAN
MONICA YORLENY FLOREZ ACEVEDO
CARLOS ENRIQUE CASTANEDA
ZAPATA

CARMEN LEONOR YEPES CARVAJAL

ANA BLANCA PEREZ

WILDER GONZALEZ HERNANDEZ
ROSA GUAYAZAN ROJAS

YANNET MARTINEZ PLAZAS

ANA MARIA ALVAREZ

BLANCA NIEVES ROSAS DUARTE

BETTY YORLENY MILLAN SANCHEZ

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

2014-00644-00

2014-00638-00

2015-00542-00

2015-00509-00

2015-00505-00

2015-00503-00

2015-00475-00

2015-00473-00

2015-00472-00

2015-00470-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MiNIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

SANDRA VEGA

JAUAR HUILMAN ESPINO
CASTELLANOS
MABEL TAPIERO HENAO

NEILA YIBE CONTRERAS PINEDA

RAFAELA HERNANDEZ DIAZ

MARIA OMAIRA CRISTANCHO
RODRIGUEZ
LUIS OVIDIO VALLEJO MONTANEZ

CESAR BLANDON AYALA

DENIS GRANADOS CELY

DORIS MIREYA ROJAS COGUA

FABIOLA DEL CARMEN INOCENCIO

ZULMA LILIANA GAMEZ CALA

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA
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51

52

53

54

55

56

58

59

2015-00456-00

2015-00455-00

2015-00449-00

2015-00400-00

2015-00327-00

2015-00323-00

2015-00320-00

2013-0010-00

2019-00122-00

2010-00191-00

Rama Judicial

Republica de Colombia

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA
EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE MINIMA
CUANTIA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

IVIMA

FFAMA

LUZ AMIRA DUARTE TAPIAS

FFAMA

DOLLY MAYTE CUCUNUBA CUBIDES

DIANA MARTINEZ BARRERA

DORIS ISABEL JIMENEZ PALACIOS

ALEXANDRA GUERRERO OCAMPO

JOSE ELEUTERIO ALARCON ZEA
CELMIRA AREVALO GARZON
OMAR SALCEDO CALIXTO
RUBIENED RODRIGUEZ

SHIRLEY MARTHA TABACO

ELEUCADIO ORJUELA MARTINEZ
LEONARDO LOPEZ ORJUELA
JOSE MILCIADES BOHORQUEZ
DUARTE

CONSUELO TOVAR RODRIGUEZ

ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.
ACEPTAR LA RENUNCIA
PARTE ACTORA.

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

PODER

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DEL ABOGADO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

CORRIJASE EL ITEM 2 DEL ORDINAL SEGUNDO DEL AUTO DEL

10 DE JUNIO DE 2022.

CORRIJASE EL ITEM 4 DEL ORDINAL PRIMERO DEL AUTO DEL

28 DE ABRIL DE 2022.




Rama Judicial

Republica de Colombia

ANOTACION: sefior usuario, si usted presenta dificultad con la visualizacién o descargue de las providencias que aqui se publican o si presenta alguna imposibilidad que le impida el acceso

adecuado a la informacién de su proceso o de las actuaciones que en él se realicen, por favor comunicarse al teléfono fijo (608) 6382377 o al correo electrénico de este Despacho judicial
j0lprmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co

De Conformidad con el articulo 92 de la Ley 2213 de 2022 la Notificacién POR ESTADO Y TRASLADOS: “(...) No obstante, no se insertardn en el estado electrdnico las providencias que
decretan medidas cautelares o hagan mencion a menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetas a reserva legal. (...) Por lo anterior, si desea tener acceso a la
providencia o al expediente deberad solicitarlo al Juzgado a través de correo electrénico institucional j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co

DIEGO ALEJANDRO RODRIGUEZ CORDOBA
SECRETARIO
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